
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和4年12月13日 G1-5　（普）荒神川維持補修工事 長田建設 2,037,200 2,285,800 2,037,200 令和4年12月19日 令和5年3月31日

令和4年12月13日 P1-2　中山中央公園施設整備工事 東宝建設（株） 5,080,900        5,691,400      5,080,900 令和4年12月19日 令和5年2月28日

令和4年12月13日 P1-3　平井公園施設整備工事 （株）ニチゼン 14,658,600 16,167,800 14,516,700 令和4年12月19日 令和5年3月31日

令和4年12月13日
(P1-7)令和4年度　都市公園一般施設
更新工事(その1)

（有）プランドゥー 5,086,400 5,704,600 5,086,400 令和4年12月19日 令和5年3月31日

令和4年12月13日 P1-10　鹿塩１丁目公園施設整備工事 （株）諸岡建設 2,294,600        2,454,100      2,187,900 令和4年12月19日 令和5年2月28日

令和4年12月13日 P1-11　今里第２公園施設整備工事 （株）ギルド 4,174,500 4,551,800 4,059,000 令和4年12月19日 令和5年3月31日

令和4年12月13日 P1-12　上の池公園施設整備工事 （株）長澤建築 5,019,300 5,556,100 4,955,500 令和4年12月19日 令和5年3月31日

令和4年12月20日
Ｊ1－６　市立スポーツセンターテニス
コート改修工事

住本建設（株） 24,156,000 25,373,700 22,797,500 令和4年12月26日 令和5年3月31日

令和4年12月20日
Ｊ１－７　市営長尾山霊園芝生区画芝張
替工事

（株）宝塚労働事業
団

9,783,400      10,884,500      9,766,900 令和4年12月26日 令和5年3月31日

令和4年12月20日 Ｊ１-９防火水槽維持補修工事 （有）プランドゥー 8,772,500 9,765,800 8,662,500 令和4年12月26日 令和5年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和4年12月20日 K1-11 宝松苑出張所トイレ改修工事 （株）ＹＭＤ 3,025,000 3,289,000 2,978,800 令和4年12月27日 令和5年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


